
ZARZĄDZENIE NR 74/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 
2014 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 

w przedszkolach  i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.    
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 
2014 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych, zmieniam - w zakresie 
dotyczącym basenu przy IV Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi, 
w okresie od dnia 10 lutego 2020 r. do dnia 23 lutego 2020 r. dla dzieci i młodzieży szkolnej - cenę 
zakupu biletu wstępu ulgowego na basen, który położony jest przy ul. Sokołowskiego 
75 w Wałbrzychu tj. cena wejścia w wysokości: 3,00 zł brutto (słownie: trzy złote).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0C55BCE3-600C-4E6A-A772-B4F2CA9D7737. Przyjęty Strona 1




